ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 4 . 0 5 . 2 0 2 2 № 509-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 13.07.2021 № 3297-H3C
«Об исполнении Закона Свердловской
области «О государственной поддержке
юридических и физических лиц,
осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции,
первичную и (или) последующую
(промышленную) переработку
сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 13.07.2021 № 3297-Г13С «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О государственной поддержке юридических и физических
лиц, осуществляющих производство сельскохозяйственной продукции, пер-
вичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяй-
ственной продукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пи-
щевых лесных ресурсов, в Свердловской области».

Л.В.Бабушкина

5 5 3 8 3 3 1'

Председатель
Законодательного
Свердловской области

8п-ркп